Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__10.09.2004__    __214__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.09.2004___№__214__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении  изменений  в некоторые

постановления Кабинета Министров

Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 18 февраля 2002 г. № 34 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства и изделия медицинского назначения» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 апреля 2003 г.  № 83):

в пункте 3 слова «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Республиканскую службу по тарифам»;

2) от 1 сентября 2003 г. № 213 «О тарифах на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению»:

в преамбуле слова «от 18 октября 2000 г. № 193 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2001 г. № 141, от 16 октября 2001 г. № 237, от 1 июля 2002 г. № 181, от 23 мая 2003 г. № 121)» заменить словами «от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»;

 в пункте 5 слова «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Республиканскую службу по тарифам»;

3) от 1 декабря 2003 г. № 290 «О предельных размерах наценок общественного питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях»:

в пункте 1 слова «от 18 октября 2000 г. № 193 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня
2001 г. № 141, от 16 октября 2001 г. № 237, от 1 июля 2002 г. № 181, от 23 мая 2003 г. № 121)» заменить словами «от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»;

в пункте 3  слова «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Республиканскую службу по тарифам».

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов